
ASR 35 H ACP (602059000) Mnohoúčelový vysavač
Lepenková krabice; s elektromagnetickým otřepáním a měřením diferenčního tlaku

Objednací číslo 602059000
EAN 4007430279316

Optimální vysavač pro sanaci po napadení plísněmi a při odstraňování starých izolací v oblasti střechy a stěn
Ideální při broušení lakovaných nebo impregnovaných dřevěných povrchů s olověnými, niklovými, kadmiovými nebo
chromovými díly
Vysavač pro suché a mokré vysávání - pro komerční použití
Přístrojová zásuvka pro elektrické nářadí k využívání automatického zapínání a vypínání vysavače
AutoCleanPlus: Úspora nákladů a času díky automatickému čištění filtru MPulse při trvalém nasazení
Při podkročení optimálního sacího výkonu okamžité oklepání filtrů
Maximální ochrana uživatele: Certifikace podle normy EU pro prach třídy H
Automatické vypnutí při mokrém vysávání, je-li dosaženo maximální výšky náplně
Výstražný signál při nedosažení minimálního objemového proudu k ochraně uživatele
Optimální sací výkon předběžným výběrem průměru hadice
Automatický doběh k úplnému vyprázdnění sací hadice
Antistatické základní vybavení brání statickému nabíjení při použití vhodného příslušenství
Stabilní díky extra velkým kolům a řiditelným kolům s brzdou 
Možnost navinutí kabelu
Praktický zásobník na příslušenství a odkládací plocha

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Objemový průtok max. 4380 l/min

Podtlak 270 hPa (mbar)

Filtrační plocha 8600 cm²

Příkon max. 1400 W

Objem nádrže 35 l

Sací hadice Ø 35 mm

Délka hadice 4 m

Hmotnost 16 kg

Délka kabelu 8 m

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 69 dB(A)

Rozsah dodávky

Antistatická sací hadice (Ø 35 mm / 4 m)

Připojovací nátrubek Ø 41/48 mm

Mezikus rukojeti

2 sací trubky z plastu

2 filtrační kazety HEPA z polyesteru

Sáčky na odpad PE

štěrbinová hubice

Podlahová hubice (šířka 300 mm)

www.metabo.com 2 / 2


